
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

В соответствии с пп.7 п.8 ст.39.11 Земельного кодекса Российской 
Федерации, администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Отменить торги в форме аукциона (далее аукцион) по продаже 

права на заключение договоров аренды земельных участков, по лотам  
№№ 5,6, назначенных на основании постановления администрации ЗАТО 
г.Североморск от 26.02.2019 № 305 «О проведении торгов в форме 
аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков». 

2. Комитету имущественных отношений администрации ЗАТО г.Севе-
роморск (Федулов А.Ю.) организовать публикацию информации об отмене 
аукциона по лотам №№ 5,6 на официальном сайте Российской Федерации 
www.torgi.gov.ru и на сайте Комитета имущественных отношений адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести», 
разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
Верно:  
Главный специалист 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
5/ов 

          от 20.03.2019 г.                                                                   № 493

Об отмене торгов в форме аукциона 
на право заключения договоров аренды 
земельных участков по лотам №№ 5,6,  
назначенных на основании постановления 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 26.02.2019 № 305 «О проведении торгов  
в форме аукциона на право заключения  
договоров аренды земельных участков»


